
10 - 21 października zmiany w Indywidualnych Planach Zajęć w semestrze zimowym (w tym udzielanie tzw. "awansu").

11 - 25 października grupowe (minimum 10 sztuk z kierunku i roku) przedłużanie legitymacji studenckich

Od  27 października indywidualne przedłużanie legitymacji studenckich

14 - 29 listopada zapisy studentów III roku do grup specjalnościowych

  14 – 19 listopada (I etap) składanie deklaracji wyboru specjalności. Wzór deklaracji należy pobrać ze strony internetowej Wydziału 

(zakładka Druki i formularze), wypełnić i odesłać droga mailową na adres mailowy dziekanatu: 

dziekanat@biologia.ug.edu.pl.

          21 listopada ogłoszenie wyników pierwszego etapu zapisów

  22 - 28 listopada - II etap zapisy uzupełniające dla osób, które nie zakwalifikowały się do wybranej w pierwszym etapie 

specjalności

         29 listopada ogłoszenie ostatecznych list grup specjalnościowych 

1. Zapisy na „przedmioty do wyboru” studentów biologii I i II stopnia                                                               

2. Zapisy studentów I roku przyrody na zajęcia terenowe w semestrze letnim 

3. Zapisy studentów II roku przyrody na zajęcia w semestrze letnim (wybór 90 godzin przedmiotów z oferty 

wydziałów przyrodniczych, wybór laboratorium przyrodniczego, wybór zajęć terenowych z ofert wydziałów 

przyrodniczych) 

4. Zapisy studentów III roku przyrody na  zajęcia w semestrze letnim (seminarium dyplomowe, dyplomowe 

laboratorium przyrodnicze, 120 godzin przedmiotów z oferty wydziałów przyrodniczych, 30 godzin 

przedmiotu humanistycznego)

         30 listopada ogłoszenie katalogów "przedmiotów do wyboru" proponowanych w semestrze letnim 2011/2012 

dla studentów biologii III-go roku studiów I stopnia i I- go roku studiów II stopnia.

       1- 8 grudnia I etap zapisów.

           9 grudnia 

ogłoszenie listy przedmiotów uruchomionych; początek II etapu zapisów. W II etapie studenci 

zapisują się na inne przedmioty w miejsce tych, które nie zostały uruchomione.

         19 grudnia definitywne zakończenie zapisów

15 - 22 grudnia

Zapisy studentów I roku biologii i przyrody na specjalizację nauczycielską (pokój 202 lub skrzynka 

przy portierni w budynku przy Al.Legionów 9

30 listopada – 19 grudnia 



2 - 17 stycznia 1. pobieranie kart okresowych osiągnięć:                                                                                                                 

- studenci I roku studiów I stopnia- pobieranie kart okresowych osiągnięć na zimową sesję

egzaminacyjną i składanie indeksów w celu uzyskania pieczątki wpis ukończony (składanie

indeksów grupowo)                                                                                                                                                    

- studenci II roku (I, II stopień) i III roku (I stopień) studiów - pobieranie kart okresowych

osiągnięć na zimową oraz letnią sesję egzaminacyjną.

Do 27 stycznia składanie przez studentów III-go roku studiów I stopnia oraz I go roku studiów II stopnia Indywidualnych 

Planów Zajęć na semestr letni 2011/2012 (w przypadku braku IPZ student ponosi konsekwencje zgodnie z 

regulaminem studiów i stosownymi rozporządzeniami do skreślenia z listy studentów włącznie). 

Indywidualne Plany Zajęć należy składać w Dziekanacie w dwóch egzemplarzach.

21 stycznia - 5 lutego zimowa sesja egzaminacyjna

6 - 12 lutego przerwa międzysemestralna na studiach stacjonarnych

13 - 26 lutego zimowa sesja poprawkowa na studiach stacjonarnych. Składanie egzaminów poprawkowych nie zwalnia 

studenta z uczestnictwa w bieżących zajęciach obowiązkowych.

13 lutego - 2 marca zmiany w Indywidualnych Planach Zajęć w semestrze letnim (w tym udzielanie "awansu").

28 lutego ostateczne oddanie indeksów i kart egzaminacyjnych przez studentów I roku oraz wystąpienie o wpis 

warunkowy przez studentów I roku na semestr letni 2011/2012

12 - 20 marca grupowe (minimum 10 sztuk z roku) przedłużanie legitymacji studenckich).

od 23 marca indywidualne przedłużanie legitymacji studenckich
1. wybór przez studentów I roku przyrody dwóch dziedzin kierunkowych oraz przedmiotu w 

ramach bloku „Matematyczne opracowanie danych” na semestr zimowy roku akademickiego 

2012/13.

2. zapisy studentów II-go roku przyrody na "przedmioty do wyboru" prowadzone w semestrze 

zimowym roku akad. 2012/2013: przedmiotów humanistycznych z oferty UG, 120 godzin 

przedmiotów z oferty wydziałów przyrodniczych, Projektowego laboratorium przyrodniczego.

3. zapisy studentów I - go roku studiów II stopnia na "przedmioty do wyboru" prowadzone w roku 

akad. 2012/2013:

                7 maja ogłoszenie listy proponowanych przedmiotów do wyboru, początek zapisów 

             11 maja zakończenie I etapu zapisów

             14 maja ogłoszenie listy przedmiotów uruchomionych; początek II etapu zapisów. W II etapie studenci 

zapisują się na inne przedmioty w miejsce tych, które nie zostały uruchomione.

 7 - 18 maja 



            18  maja definitywne zakończenie zapisów

do 4 czerwca ostateczny termin zgłaszania się na obowiązkowe praktyki zawodowe organizowane przez Wydział 

Biologii

Od 14 maja do 1 czerwca pobieranie kart okresowych osiągnięć przez studentów I-go roku studiów I i II stopnia na letnią 

sesję egzaminacyjną i składanie indeksów w celu uzyskania pieczątki wpis ukończony (składanie 

indeksów grupowo).

Do 27 maja oddanie przez studentów I-go roku studiów II stopnia Indywidualnych Planów Zajęć na rok akad. 

2012/2013 (w przypadku braku IPZ student ponosi konsekwencje zgodnie z regulaminem studiów i 

stosownymi rozporządzeniami do skreślenia z listy studentów włącznie). Indywidualne plany zajęć 

należy składać u opiekunów merytoryczno-dydaktycznych.

2 - 10 czerwca zajęcia terenowe dla studentów I-go i II - go roku biologii studiów I stopnia (także dla studentów 

przyrody, którzy wybrali zajęcia z puli dla biologów)

 2 - 24 czerwca letnia sesja egzaminacyjna na studiach stacjonarnych

 4 - 26 czerwca oddawanie prac magisterskich przez studentów II-go roku studiów  II stopnia

 7 - 28 czerwca składanie podań o przyznanie miejsc w domu studenckim oraz o pomoc materialną w roku 

akademickim 2012/13 (wnioski nie w pełni udokumentowane lub złożone po terminie nie będą 

rozpatrywane).

 25 czerwca - 14 lipca egzaminy licencjackie i magisterskie

 26 czerwca ostatni dzień przyjmowania podań o przedłużenie terminu składania prac magisterskich 

 25 czerwca - 1 lipca letnia sesja poprawkowa na studiach stacjonarnych (dla studentów III-go roku studiów I stopnia) 

oraz składanie indeksów w celu zaliczenia roku; składanie podań o warunkowe zaliczanie roku; 

składanie podań o powtarzanie roku; składanie uzasadnionych podań o przedłużenie sesji 

egzaminacyjnej; składanie podań o przyznanie stypendium socjalnego (przypadki losowe) w roku 

akademickim 2012/13.

02.07 -  02.09 wakacje letnie

27 sierpnia - 9 września zajęcia terenowe dla studentów specjalizacji nauczycielskiej i dla I-go i II - go roku przyrody 

prowadzone na Wydziale Oceanografii i Geografii

10 - 30 września praktyki nauczycielskie dla studentów specjalizacji nauczycielskiej

03.09 - 16.09 letnia sesja poprawkowa.

Do 15 września składanie podań o: wznowienie studiów; zgodę na studiowanie na drugim kierunku; przeniesienie z 

innej uczelni na Wydział Biologii



15 czerwca - 30 września   praktyki zawodowe


